高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107年 9月 6日

發文字號：高市旅行(107)良字第 358號

主旨:檢送台中市政府觀光旅遊局「2018台中世界花博國內旅遊業者踩線計

劃」報名資訊，敬請會員旅行社踴躍報名參加，敬請查照。

說明：

1. 依據臺中市政府觀光旅遊局 107 年 9 月 6 日中市觀行字第 1070015823

號函辦理。

2. 「2018臺中世界花卉博覽會」將於11月3日正式開幕，特辦理國內旅

行業者踩線團，將到花博展區實地了解交通接駁、導覽解說、動線安

排等資訊，以便業者規劃花博相關套裝行程。

3.考量臺中花博試營運期間需進行壓力測試，入園的踩線團如遇壓力測

試，須配合進行測試。因此除了本案安排於10月上旬分3-5梯次進行

旅行業踩線團外，原則上不另開放業者自行組團踩線。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

臺中市政府

「2018臺中世界花卉博覽會」臺灣旅遊業者踩線團

一、 主辦單位：臺中市政府觀光旅遊局

二、 專案說明：

2018臺中世界花卉博覽會將於 2018年 9月中旬試營運，並於 11月 3日正式開幕，

展期共 173日，預計將吸引共 800萬人次國內外旅客入園參觀。為了讓臺灣旅行業

者實地了解展區特色及后里、豐原、外埔等三大園區各別觀光資源，包含交通接駁、

導覽解說、動線安排等資訊，以便業者規劃花博相關行程產品。

三、 參加費用：全程免費。

四、 報名資格：甲種、乙種及綜合旅行社

五、 報名時間：

1.依照每團次公告收件日截止收件(如下)。若人數過多，將以收件時間為準，額滿

為止(報名成功者將以 E-mail通知；若該團次已額滿，已報名者也將以電話或 E-

mail另行通知其他可參與團次。)

2.若報名之後欲更換團次或取消，請於出團前 10日前告知，謝謝!

六、 行程說明：

1.以下每團次報名人次須達 20人以上方能成團出發，若人次不足，將於 7~10日前

通知報名之業者，業者可挪至其他團次。

2.臺北、高雄出發之團次，考量遊覽巴士需遵守公路總局每日租車不得超過 12小時

之規定，因此各園區踩線以交通車輛停放及上下車點、園區參觀動線及軟硬體服

務簡介等為主。若欲參加深度導覽行程(例如建築特色、展館活動及表演規劃等)，

建議參加臺中出發之團次。

3.10月份仍為花博試營運期間，尚未正式開展及對外開放。進入園區之人員如遇壓

力測試作業，需配合參與園區（展館）及週邊設施情境測試，如有不便，敬請見

諒。

七、 行程規劃：
1. 臺北出發

 (1)出團日期：10月 5日(五) 〔9/17截止報名〕每團次人數至少 20人，人數上限 60人

 (2)行程規劃(將依當天導覽人員配置，調整以下園區導覽順序)：

  08:30台北車站發車

  10:30后里馬場園區導覽(含花博簡報)

  12:00午餐(安排於鄰近餐廳用餐)

  13:30后里森林園區導覽

  14:00前往外埔園區

  14:20外埔園區導覽

  15:20前往豐原園區

  15:40豐原園區導覽

  16:30返回台北

  18:30抵達台北車站

2. 臺中出發

 (1)出團日期：10月 4日(四) 〔9/17截止報名〕、10月 8日 (一) 〔9/21截止報名〕、

                 10月 12日(五) 〔9/21截止報名〕

     每團次人數至少 20人，人數上限 60人

 (2)行程規劃(將依當天導覽人員配置，調整以下園區導覽順序)：

  08:30高鐵臺中站發車

  09:00后里馬場園區導覽(含花博簡報)

  11:00后里森林園區導覽

  12:30午餐(安排於鄰近餐廳用餐)

  13:30前往外埔園區

  14:00外埔園區導覽

  15:20前往豐原園區

  15:50豐原園區導覽

  17:20返回高鐵臺中站

  17:50抵達高鐵臺中站

3. 高雄出發

 (1)出團日期：10月 11日(四) 〔9/21截止報名〕

     每團次人數至少 20人，人數上限 60人

 (2)行程規劃(將依當天導覽人員配置，調整以下園區導覽順序)：

  08:30高雄車站發車

  10:30后里馬場園區導覽(含花博簡報)

  12:00午餐(安排於鄰近餐廳用餐)

  13:30后里森林園區導覽

  14:00前往外埔園區

  14:20外埔園區導覽

  15:20前往豐原園區

  15:40豐原園區導覽

  16:40返回高雄

  18:40抵達高雄車站

四、報名資訊

報名表請以傳真或 MAIL方式回傳回函，感謝！

傳真代表號：02-77210386 (傳真後請來電或 E-mail告知)

 報名聯絡人及活動洽詢(請於上班時間來電)：

姓名 主窗口：莊仁豪 先生 次窗口：楊正婷 小姐

聯絡電話 02-87939000#9211 02-87939000#9221

EMAIL fitzchuang@marketing.com.tw ctyang@jwimarketing.com

(報名表請見下頁)

臺中市政府「2018臺中世界花卉博覽會」

【臺灣旅遊業者踩線團】報名表
 每間旅行社報名人數上限 2人(以所有團次人數共計)，每人限參加一團次。若同一間

旅行社欲報名不同團次，以下報名表請以團次分開填寫。

 請提供以下完整資訊，以利保險，謝謝。若於該團次出發前 10日尚無法提 供完整保

險資訊，將取消參加資格，不便之處，敬請見諒。

 報名時，煩請務必附上報名者之公司名片(若以 Email報名請附上名片掃描檔，傳真報

名者可將名片圖檔貼於報名表)，以利製作識別證。當日也請攜帶名片以完成報到手續。

 若遇不可抗力之因素，主辦單位保留修改、變更或暫停本活動之權利。

公司名稱：________________________

出席人員一：

參加人員：___________________________________  □葷  □素

職 稱：________________________連絡手機：_____________________________________

出生(西元)年月日：_____________________身份證字號：___________________________

E-mail：_________________________________________________________________

出席人員二：

參加人員：____________________________________  □葷 □素

職 稱：________________________連絡手機：_____________________________________

出生(西元)年月日：_____________________身份證字號：__________________________

E-mail：_________________________________________________________________

----------------------------------------------------------------------------

報名團次：□臺北 10/5

            □臺中 10/4  □臺中 10/8  □臺中 10/12

            □高雄 10/11

出席人員一：

參加人員：___________________________________   □葷  □素

職 稱：________________________連絡手機：_____________________________________

出生(西元)年月日：_____________________身份證字號：___________________________

E-mail：______________________________________________

報名團次：□臺北 10/5

            □臺中 10/4  □臺中 10/8  □臺中 10/12

            □高雄 10/11

■報名者名片檔案請貼於此:

1.參加人員一

2.參加人員二

備註：_________________________________________________________________